
新型コロナウィルス感染症に関する「お知らせ」⑨ 

 

令和４年 8 月２4 日 ９：00 現在 

 

8/24 施設内で新たな感染者はなく、新型コロナウィルス感染症当該フロア、利用者の陽性

者１名、職員の陽性者１名が本日をもって経過観察期間終了となりました。 

 

経過観察者  ０名 （－１名） 

職   員  ０名 （－１名） 

 

経過観察期間終了とはなりましたが、新型コロナウィルス感染症拡大防止について 

引き続き経過観察を行い、対応してまいります。 

 

「終息宣言」につきましては、最後に陽性者が発生した日時より１０日間が経過したのちに

初めて終息できることとなり今週末の予定です。 

 

また、面会につきましては準備、体制が整い次第改めて「再開」のお知らせをいたします。 

今しばらくお時間を頂戴いたしたく存じます。 

 

利用者様、ご家族様をはじめ、関係者の皆様には大変ご心配をお掛けしております。 

引き続き、北見保健所と連携して感染予防対策をしっかり行い、完全終息できますよう継続

して職員一同全力で取り組んで参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

社会福祉法人 治恵会 施設長 藤田昌大 

 

 

 

 

 

 

 


